Министерство культуры
Хабаровского края

Краевое государственное автономное учреждение культуры
«ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ФИЛАРМОНИЯ»

ПРИКАЗ

____________________ 2025 г.                                                        № _______
г. Хабаровск

О   внесении   изменений
в «Правила продажи,
бронирования и возврата
билетов (абонементов)»,
утвержденные приказом
от 30.06.2022 № 01-06/193

В  целях  необходимости  регламентирования  правил  продажи,
бронирования и возврата билетов (абонементов)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести  изменения  в  Правила  продажи,  бронирования  и  возврата

билетов  (абонементов)  Краевого  государственного  автономного  учреждения
культуры «Хабаровская краевая филармония» (далее – Правила), утвержденные
приказом генерального директора КГАУК «ХКФ» от 30.06.2022 № 01-06/193,
изложив  п.  3.9  Правил  в  следующей  редакции:  «Билеты  (абонементы),
реализованные  в  рамках  акций  (в  том  числе  с  использованием  промокода),
предусматривающих   особые условия приобретения билетов (абонементов), к
возврату не принимаются».

2.  Ведущему  юрисконсульту  довести  изменения  до  лиц,  в  части  их
касающейся.

3. Начальнику отдела рекламы и маркетинга разместить информацию об
изменениях  на  официальном  сайте  филармонии  (phildv.ru)  в  разделе
«Зрителям».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                   И.Э.Мосин